

GENOVIS INGÅR DISTRIBUTIONSAVTAL MED HOLLÄNDSKA BIOLEGIO

Genovis har idag undertecknat ett distributionsavtal med Biolegio om exklusiva rättigheter att sälja och marknadsföra Genovis produkter i Holland och belgien samt en icke exklusiv rätt för Tyskland.

Genovis utvecklar unika tekniska hjälpmedel till medicinsk forskning. I september 2007 var produkterna klara för marknadsföring mot kund. Sedan dess har Genovis arbetat med att introducera produkterna för kunder och fortsätter att expandera sina försäljningskanaler i Europa.

Hittills under året har Genovis slutit avtal med distributörer för den koreanska, svenska, danska, brittiska, irländska, spanska och portugisiska marknaden. I USA arbetar Genovis utifrån sitt dotterbolag Genovis Inc. Med detta distributionsavtal tar Genovis ytterligare ett viktigt steg i expansionen på den Europeiska marknaden.

”Vi har arbetat med två olika kundreferensprojekt i Holland under sommaren och Biolegio har med sin effektiva och kunniga personal varit en värdefull länk i de projekten. Centraleuropa är en mycket viktig marknad för Genovis och jag ser fram emot att börja bearbeta kunder där tillsammans med Biolegio som distributör”, säger *Sarah Fredriksson, VD Genovis*

Biolegio är ett holländskt oligonukleotidsyntes företag grundat 1996. Med över tio år i branschen har företaget stor erfarenhet av oligonukleotidsyntes marknaden och tillhandahåller högkvalitativa DNA/RNA oligos, prober och siRNA till sjukhus, universitet och bioteknikföretag i Europa. Med sitt tränade och välutbildade team erbjuder Biolegio hög kvalitet och service.

”Utöver syntes faciliteterna är Biolegio Lab Equipment distributör för mindre instrument för den molekylära forskningsmarknaden. Genovis passar perfekt in i vårt produktutbud med tanke på siRNA syntes och vi ser fram emot att få arbeta tillsammans med Genovis med sina högkvalitativa produkter för vårt område. Alla produkter vi marknadsför måste uppfylla våra kunders krav på kvalitet och den service de är vana vid, Genovis uppfyller kraven och kommer att öppna nya perspektiv inom transfektion, detta kommer att ge Biolegio en ännu starkare position på forsknings marknaden”, säger *Ruud van der Steen, VD Biolegio*

För ytterligare information kontakta:
Sarah Fredriksson, VD Genovis AB
Tel: 046-10 12 30
e-post: sarah.fredriksson@genovis.com

Genovis är ett bioteknikföretag med spetskompetens inom nanoteknik och nanopartiklar. Företagets patenterade NIMT® teknologi (NanoInducedMagneticTransfer) är utvecklad för att underlätta för LifeScience industrin att bedriva effektiv preklinisk forskning. Genovis aktie är listad på First North, OMX Nordiska Börs. Mangold Fondkommission är Certified Advisor och likviditetsgarant åt Bolaget.